
Ministero dell’istruzione
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO "CARLO ALBERTO DALLA CHIESA"
Sede legale : Via Mario Rigamonti, 10 - 00142 ROMA - ☎ 065036231 fax 065036231

Sede amministrativa : Via Grotta Perfetta, 615 - 00142 ROMA - ☎ 065032541 fax 065043058

Tel. 065032541  -  PEO RMIC82900G@istruzione.it - PEC RMIC82900G@pec.istruzione.it Codice
fiscale 97198350585 Codice Meccanografico: RMIC82900G Distretto 19 Ambito Territoriale Lazio 6

CODICE UNIVOCO IPA UFNN84

- AL PERSONALE SCOLASTICO INTERESSATO
- AL COORDINATORE DI CLASSE,

ALLE FAMIGLIE E AGLI ALUNNI
- SCUOLA DELL’INFANZIA SEZ. D EUROPA
- AL REFERENTE COVID D’ISTITUTO
- AL SITO WEB

OGGETTO: DISPOSIZIONE ISOLAMENTO FIDUCIARIO CAUTELATIVO

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

Considerata la segnalazione ricevuta  per la Sez D - SCUOLA DELL’INFANZIA EUROPA

DISPONE

- la sospensione delle attività didattiche in presenza per la sez. D - Scuola dell’Infanzia
Plesso EUROPA fino a nuova comunicazione da parte del Dirigente Scolastico e/o della ASL
e l’attivazione dei LEAD (Legami educativi a distanza);

- l’isolamento fiduciario cautelativo degli alunni e dei docenti interessati della classe sopra
indicata fino a comunicazione degli uffici competenti.

Durante l’isolamento precauzionale si raccomanda agli studenti ed agli operatori un atteggiamento
prudenziale per i contatti stretti continuativi (ad esempio i genitori) mantenendo il distanziamento
fisico, evitando momenti di socialità e visite, oltre che non uscire e non utilizzare i mezzi pubblici.

In caso di insorgenza di sintomi occorre contattare il medico curante.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Maria Elisa Giuntella

(firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, c. 2, D.lgs 39/93)

I. C. "C.A. DALLA CHIESA" - C.F. 97198350585 C.M. RMIC82900G - AZ7FYQ0 - AMMINISTRAZIONE IC DALLA CHIESA

Prot. 0000185/U del 11/01/2022 16:31

mailto:RMIC82900G@istruzione.it
mailto:RMIC82900G@pec.istruzione.it

